

A4 revision ApS
Rådhusgade 100
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Sydbank
konto nr. 7160 0001793731

K/S COLBO I

**Kongshusvej 152
8300 Odder**

CVR-nr. 27 45 80 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2024

Katrine Bæk
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S COLBO I
Kongshusvej 152
8300 Odder

CVR-nr.: 27 45 80 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Claus Bang Thomasen, formand

Revisor

A4 revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rådhusgade 100
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom beliggende Brådhusvej 3, 8700 Horsens.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomhedens investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør tkr. 12.900. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom. Der er væsentli usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, og en forøgelse af afkastkravet med 0,50 procentpoint vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 1.231, hvor en mindskelse af afkastkravet med tilsvarende 0,50 procentpoint vil forøge ejendomsværdien med tkr. 1.406.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.072.905, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.952.964.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.232.338	1.203.857
Resultat før finansielle poster		1.232.338	1.203.857
Finansielle indtægter		10.068	1.224
Finansielle omkostninger		<u>-169.501</u>	<u>-128.220</u>
Årets resultat		<u>1.072.905</u>	<u>1.076.861</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udlodning		300.000	300.000
Overført resultat		<u>772.905</u>	<u>776.861</u>
		<u>1.072.905</u>	<u>1.076.861</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>12.900.000</u>	<u>12.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.900.000</u>	<u>12.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.900.000</u>	<u>12.900.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>7.468</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.468</u>
Likvide beholdninger		<u>748.153</u>	<u>500.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>748.153</u>	<u>507.547</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.648.153</u></u>	<u><u>13.407.547</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		975.000	975.000
Overført resultat		<u>7.977.964</u>	<u>7.205.059</u>
Egenkapital		<u>8.952.964</u>	<u>8.180.059</u>
Obligationslån		<u>3.822.077</u>	<u>4.239.980</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>3.822.077</u>	<u>4.239.980</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	475.895	552.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.034	28.090
Skyldige moms og afgifter		170.909	176.589
Anden gæld		165.474	199.709
Deposita		<u>30.800</u>	<u>30.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>873.112</u>	<u>987.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.695.189</u>	<u>5.227.488</u>
Passiver i alt		<u>13.648.153</u>	<u>13.407.547</u>

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2023	13.412.848
Kostpris 31. december 2023	13.412.848
Dagsværdiregulering 1. januar 2023	-512.848
Dagsværdiregulering 31. december 2023	-512.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.900.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat og et gennemsnitligt afkastkrav på 7,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Der er tale om en ejendom på 1.302 kvm. med fire erhvervslejemål. Ejendommen er beliggende i Horsens Kommune.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommenes samlede areal. De i afkastmodellen anvendte lejeindtægter er baseret på den realiserede markedsleje, og der er foretaget nedslag for fremtidig lejenedgang på en del af ejendommen. Driftsomkostninger er fastsat med udgangspunkt i de omkostninger, der medgår til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af det afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af virksomhedens investeringsejendom. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,50 procentpoint vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 1.231. En mindskelse af afkastkravet med 0,50 procentpoint vil forøge dagsværdien med tkr. 1.406.

Noter

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån	<u>4.792.300</u>	<u>4.297.972</u>	<u>475.895</u>	<u>1.888.543</u>
	<u>4.792.300</u>	<u>4.297.972</u>	<u>475.895</u>	<u>1.888.543</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.359, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 12.900.